CAMPAÑA COMPRA Y GANA 2025 

TARJETA DE CRÉDITO 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN 

Vigencia de la 
Campaña 

La vigencia de la presente campaña es desde el 15 de octubre al 15 de diciembre de 
2025 o en su defecto hasta agotar una bolsa total de premios hasta por CIENTO 
CUARENTA MILLONES DE PESOS COLOMBIANOS ($140.000.000). Lo que primero 
ocurra. 

Condiciones  

CONDICIONES DE LA CAMPAÑA 

Participan los clientes que realicen compras con tarjeta de crédito Banco Caja Social: 
Clásica, Oro y Platinum, entre el 15 de octubre de 2025 hasta el 15 de diciembre de 2025.

[...]

Otros gastos o costos adicionales no especificados en estos términos y condiciones 
deberán ser asumidos por los Clientes Ganadores. 

Descripción de los 
premios.  

Durante la vigencia de la campaña se dispondrá de una bolsa de premios hasta por ciento 
cuarenta millones de pesos colombianos ($140.000.000).  

Los premios que encontrarán serán premios físicos o bonos virtuales; los cuales podrá 
consultar en nuestra página en https://promosdetarjetas.subancoamigo.com; estos 
premios se encuentran sujetos a disponibilidad al momento de hacer la redención del